

Bergkamen, 07.11.2011

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

EINLADUNG

Die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen werden hierdurch zu der am

Donnerstag, 17.11.2011, 17:00 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1	Zuleitung des Entwurfs der Haushaltssatzung 2012/2013 (einschl. der Fortschreibung des Haushaltssicherungskonzeptes) und ihrer Anlagen an den Rat	10/0721
2	Wiederwahl der stellvertretenden Schiedsperson Karl Nelle für den Schiedsamtsbezirk VIII (Bergkamen-Overberge)	10/0623
3	Neufassung der Schul- und Entgeltordnung für die Musikschule der Stadt Bergkamen ab 01.01.2012	10/0722
4	Neufassung der Entgelt- und Benutzungsordnung der Stadtbibliothek Bergkamen	10/0726
5	Erlass einer Entgeltordnung für das Stadtmuseum Bergkamen	10/0727
6	Jahresabschluss 2009 des EntsorgungsBetriebBergkamen a) Feststellung des Jahresabschlusses 2009 b) Genehmigung des Lageberichtes c) Behandlung des Jahresergebnisses d) Entlastung der Betriebsleitung	10/0673
7	Kenntnisnahme der im III. Quartal 2011 geleisteten über-/außerplanmäßigen Aufwendungen aufgrund der Ermächtigung gemäß § 8 der Haushaltssatzung	10/0725
8	Einwohnerfragestunde	
9	Anfragen und Mitteilungen	

Folgende Vorlagen sind beigefügt:

Öffentlicher Teil:

TOP 1 - Drucksache Nr. 10/0721

Die übrigen Vorlagen haben Sie bereits erhalten.

Roland Schäfer Bürgermeister